Российская Федерация
Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.04.2015 г.
пгт Старая Торопа
№ 69

О разрешении на снос деревьев на территории

городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

                В соответствии с Правилами благоустройства и содержания территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа, на основании заявления от 09.04.2015 г. № 11 от Никитиной Любови Серафимовны о разрешении производства работ по спиливанию деревьев, согласно акта обследования  № 1 от 13.04.2015 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Никитиной Любови Серафимовне произвести снос деревьев (сосна) в количестве 10  (десять) штук, находящихся возле земельного участка, принадлежащего ей на праве собственности по адресу: пгт Старая Торопа ул.  Марта д.12 Западнодвинского района тверской области.
2.  Никитиной Л.С. обеспечить безопасное проведение работ по сносу деревьев, уборку  порубочных остатков с территории, занимаемой деревьями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности главы

администрации городского поселения

поселок Старая Торопа
О.Л.Грибалёва